
 
 

            Urząd Marszałkowski  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

                  w Toruniu  

 87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

 

Toruń, 05.04.2019 r. 

WZP.272.21.2019 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 

 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym                      

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest przygotowanie                                            

i przeprowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnej Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, wpłynęło pytanie: 

 

Pytanie: 

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi w dniu 03 kwietnia, w zakresie: 

„Pytanie 2: 

W jaki sposób należy podać nakład w prasie? Jeśli jest 7 emisji w formacie cała strona oraz 3 

emisje w formacie ½ strony czy należy podać łączny nakład dla tych 10 emisji? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z informacją podaną w dziale XIV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

dotyczącym opisu kryteriów, nakład w prasie powinien być „Wyrażony w średnim miesięcznym 

rozpowszechnianiu płatnym razem na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w grudniu 

2018 r. (za okres  1 – 31 grudnia 2018 r.)”.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego odnosząca się do SIWZ, działu XIV nie zawiera odpowiedzi na 

pytanie Wykonawcy. Wobec powyższego, proszę albo o ponowne przeczytanie pytania albo 

wskazanie konkretnie, w którym miejscu w dziale XIV SIWZ zamieszczona jest informacja 

stanowiąca odpowiedź na pytanie Wykonawcy.  

 

Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnosi o merytoryczną i jednoznaczną odpowiedź. 

 

Odpowiedź: 

Jeśli chodzi o pierwsze pytanie: informacja o tym w jaki sposób należy podać nakład w prasie 

znajduje się we wskazanym w poprzedniej odpowiedzi zdaniu „Wyrażony w średnim 

miesięcznym rozpowszechnianiu płatnym razem na terenie województwa kujawsko-

pomorskiego w grudniu 2018r. (za okres 1-31 grudnia 2018 r.)”. Jest to zdanie z opisu kryteriów 

oceny ofert, które określa wartość liczbową, która będzie brana pod uwagę przy obliczaniu 

według niniejszego wzoru: 

 

NPb/NPn x 100 x 20% (waga kryterium) = NP (ilość punktów dla kryterium)  

NPb – rozpowszechnianie płatne razem podane w badanej ofercie w grudniu 2018 roku na 

terenie województwa kujawsko-pomorskiego potwierdzone przez Związek Kontroli i 

Dystrybucji Prasy,  



str. 2 
 

NPn – największe rozpowszechnienie płatne razem spośród podanych we wszystkich ofertach 

w grudniu 2018 roku na terenie województwa kujawsko-pomorskiego potwierdzone przez 

Związek Kontroli i Dystrybucji Prasy. 

 

Odpowiadając na drugie pytanie: oznacza to, że należy podać jedynie grudniowy nakład dla 

zaproponowanego tytułu (lub tytułów). Nie należy dodatkowo w żaden sposób przemnażać 

grudniowego nakładu przez liczbę emisji, które będą miały miejsce w czasie kampanii. 

 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

                  Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

                              /-/ Olgierd Sobkowiak 

 

 

 


